
DECYZJA NR 117 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 14 marca 2012 r. 

w sprawie pełnienia służby w dniu wolnym od służby przez dyrektorów biur i kierowników 
równorzędnych komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, komendantów wojewódzkich 

Policji i Komendanta Stołecznego Policji oraz ich zastępców  

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, Nr 

217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371) postanawia się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się obowiązek pełnienia służby w dniu wolnym od służby, zwany dalej „dodatkową 

służbą”, przez:  

1) dyrektorów biur i kierowników równorzędnych komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji oraz 

ich zastępców, zwanych dalej „dyrektorami”;  

2) komendantów wojewódzkich Policji i Komendanta Stołecznego Policji oraz ich zastępców, zwanych dalej 

„komendantami”.  

§ 2. 1. Dodatkowa służba, o której mowa w § 1, pełniona jest w sobotę lub dni ustawowo wolne od pracy 

w wymiarze 8 godzin, zgodnie ze sporządzonym miesięcznym harmonogramem.  

2. W zamian za dodatkową służbę w dniach, o których mowa w ust. 1, udziela się czasu wolnego.  

§ 3. 1. Dla dyrektorów harmonogram, o którym mowa w § 2 ust. 1, sporządza Dyrektor Gabinetu 

Komendanta Głównego Policji i przedkłada najpóźniej w terminie do 25 dnia miesiąca poprzedzającego do 

zatwierdzenia Komendantowi Głównemu Policji.  

2. Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Policji informuje zainteresowane osoby o wyznaczeniu ich 

do pełnienia dodatkowej służby w danym miesiącu, zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem.  

3. Zmiany w harmonogramie mogą być dokonywane po zaakceptowaniu ich przez Komendanta Głównego 

Policji.  

§ 4. Dla komendantów harmonogram, o którym mowa w § 2 ust. 1, ustala właściwy komendant 

wojewódzki (Stołeczny) Policji i przekazuje Dyrektorowi Głównego Sztabu Policji najpóźniej w terminie do 25 

dnia miesiąca poprzedzającego.  

§ 5. 1. Do zadań dyrektorów należy w szczególności:  

1) udział w odprawie dyżurnych Komendy Głównej Policji;  

2) wykonywanie poleceń Komendanta Głównego Policji oraz jego zastępców w szczególności przez 

koordynowanie działań lub czynności komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji.  

2. W czasie pełnienia dodatkowej służby dyrektorzy mogą również wykonywać zadania z zakresu 

właściwości kierowanej komórki organizacyjnej.  

§ 6. Do zadań komendantów należy w szczególności:  

Warszawa, dnia 15 marca 2012 r.

Poz. 13



1) przeprowadzanie odprawy dyżurnego komendy wojewódzkiej (Stołecznej) Policji ;  

2) koordynowanie lub nadzorowanie czynności związanych z poważnymi zdarzeniami mającymi wpływ na 

porządek lub bezpieczeństwo publiczne, poważnymi zdarzeniami o charakterze kryminalnym oraz 

zdarzeniami nadzwyczajnymi z udziałem policjantów lub pracowników Policji;  

3) kontrola pełnienia służby przez policjantów podległych jednostek organizacyjnych Policji;  

4) wykonywanie poleceń Komendanta Głównego Policji oraz jego zastępców.  

§ 7. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Komendant Główny Policji  

 

 

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 2 —Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji Poz. 13




